
PORTARIA PGJ/PI Nº 660/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora KATTYA DE CASTRO EWERTON, Assessora de Promotoria,
matrícula  nº  15182,  lotada junto à 3ª  Promotoria  de Justiça de Parnaíba,  para cumprir
expediente no plantão ministerial dos dias 08 e 09 de abril de 2017, em substituição à
servidora Beatriz Sousa Fontenele.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

